
 

2023 年 7 月吉日 
芸術鑑賞ご担当者様 

公益財団法人新国立劇場運営財団 営業部  

 

新国立劇場 高校生のためのオペラ鑑賞教室 2024 
「トスカ」（2024 年 7 月）ご参加について 

 
拝啓 平素より新国立劇場をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
「新国立劇場 高校生のためのオペラ鑑賞教室 2024『トスカ』」について、下記のスケジュールにて

募集を進めてまいります。 
ご確認いただき、是非ご参加をご検討いただけましたら幸いです。 

敬具 
記 

 
【スケジュール（予定）】 

 9 月 28 日(木)  募集締切 
 9 月 29 日(金)  受付完了メールのご送付（詳細は裏面の申込書をご覧ください） 

10 月中旬  観劇予定日の決定通知 
2024 年 4 月中旬  ご参加予定人数の最終確定 

     5 月中旬  契約書取り交わし 
6 月   チケット・プログラム等送付 

 
 
 
【重要：ご注意事項】 
新型コロナウイルス感染予防のための観劇取り止めに伴う払戻しの受付は、感染症法上の位置づけの変
更に伴い終了いたしました。 
2024 年 4 月中旬の「ご参加予定人数の最終確定」の後には、ご請求金額の変更や払戻しはできかねま
す。恐れ入りますが、予めご了承のほど、よろしくお願いいたします。 
 
 
 
 

以上 
＜お申し込み・お問い合わせはこちら＞ 
新国立劇場 営業部営業課 オペラ鑑賞教室担当  鈴木絢美／横幕晃好 
電 話：03-5352-5745／FAX：03-5352-5744 
メール：opera09@nntt.jac.go.jp 


